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Nr 256.

Av herr Alvin, om skrivelse till Kungl. Maj.t angående utfär
dande av instruktion med angivet innehåll för domän- 
styrelsen.

Vid 1919 års riksdag väckte undertecknad en motion, andra kam
maren nr 190, med yrkande att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. 
Maj:t anhålla att för kungl. domänstyrelsen låta utarbeta en instruktion 
i syfte att årligen av statens skogsdomäners bruttoavkastning avsätta 2 k 
3 % till utförande av behövliga väganläggningar, telefonledningar och dy
likt å statens skogsdomäner, samt att för verkställande och förslags upp
rättande härför tillsattes en kommitté eller nämnd inom varje revir.

Uti av jordbruksutskottet infordrat utlåtande från domänstyrelsen har 
denna för sin del funnit det väckta förslaget ej vara förtjänt av riks
dagens beaktande, då ju under senaste åren betydligt ökade anslag utan
ordna ts för sådana ändamål. Därav synes det som om domänstyrelsen 
själv äntligen börjat komma till insikt om behovet av goda kommunika
tioner på skogsdomänema. Men då borde den ej heller motsätta sig en 
sådan instruktion, som hade till ändamål att åstadkomma en jämnare och 
enhetligare fördelning av sådana arbetens utförande. Den nuvarande ord
ningen gör, att godtycket i många fall är det bestämmande vid kommu
nikationsbehovets tillgodoseende och följden har blivit en efterblivenhet 
som är beklagansvärd, ehuru domänstyrelsen kanske är i lycklig okunnig
het härom.

Yad angår den i motionen 1919 föreslagna kommunikationskommittén, 
är den kanske ej så nödvändig, om det, som domänstyrelsen framhåller, 
av nyförordnade revirchefer tages hänsyn till den äldre skogsbetjäningens 
lokalkännedom inom respektive områden.

För mig kvarstår således fortfarande den förvissningen, att riksdagen 
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måste vidtaga åtgärder i den riktning motionen avser, och med hänvisning 
till den motivering, som framfördes i motion, andra kammaren nr 190, förra 
året, får jag vördsamt hemställa, att riksdagen måtte besluta

att i skrivelse till Kungl. Maj:t vördsamt begära 
utfärdande av en instruktion för kungl. domänstyrelsen 
i enlighet med i motionen närmare framförda önskemål.
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Stockholm den 22 januari 1920.
L. Alvin.


